國立清華大學 　函

地址：新竹市光復路2段101號
承辦人：黃雅雯
電話：5715131#42911
傳真：
電 子 信 箱 ： h u a n g -
y a w e n @ m x . n t h u . e d u . t w

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年5月17日
發文字號：清師培字第1129003692號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：112學年度清大幼學士後教育學分班甄選海報.png、112學年度清大幼學士後教

育學分班招生說明會海報.JPG附件1 附件2

主旨：檢送本校辦理「112學年度幼兒園教師學士後教育學分
班」招生資訊，請惠予公告周知。

說明：
一、依據師資培育之大學辦理學士後教育學分班實施要點辦

理，為配合教育部推動擴大公共化幼兒園政策，於維護幼
兒園師資培育品質之前提下，特規劃旨揭課程，以因應幼
兒園教學現場之師資需求，培育幼兒園教師。

二、招生對象：具大學畢業學歷，對幼兒教育有濃厚興趣者。
三、甄選報名時間：112年6月12日(週一)上午9時起至112年

7月3日(週一)下午5時止，相關招生訊息公告於本校師資
培育中心首頁「最新消息」。 (招生簡章公告：
https://cfte.site.nthu.edu.tw/p/406-1275-
249166,r48.php?Lang=zh-tw）

四、112年6月10日(六)上午10時30分，假本校南大校區綜合教
學大樓N102教室辦理招生說明會，歡迎報名參加。

五、檢附附件為招生宣傳及甄選說明會海報，敬請協助公告周
知。

正本：各公私立大專校院、各直轄市政府教育局及各縣市政府
副本：教育部師資培育及藝術教育司(含附件)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)